
Zobrazit v prohlížeči 

Automatické regulace hoření a vytápění

Novinky ve vývoji TimNet

V tomto týdnu jsme uvolnili nový firmware do jednotek TimNet 250 až 500.

Mezi největší novinky patří možnost nastavení týdenního termostatu. Dále jsme doplnili

některé funkce. Výčet novinek najdete níže.

Zajímá vás, jaké další novinky chystáme? Navštivte náš web timpex.cz a zvolte sekci

novinky.

Budeme zde průběžně doplňovat nově vydané funkce i věci, na kterých momentálně

pracujeme.

https://dashboard.mailerlite.com/preview/824528/emails/118955286658549577
https://timpex.cz/
https://timpex.cz/novinky/


Novinky v aktuálním firmwaru

- Nová funkce plánovače pro nastavení týdenního rozvrhu požadovaných teplot v

interiéru.

- Automatická synchronizace aktuálního času jednotky ze serveru. 

- Nová funkce servopohonu pro zátopovou klapku.

- Nová funkce servopohonu pro přepínání priority topení – teplovodní

výměník/akumulační tah.

- Oprava chyby, kdy se v některých případech špatně přepočítávalo nabití akumulační

nádrže.

- Oprava chyby, kdy se v některých případech manuálního nastavení požadované teploty

zobrazila chybová hláška.

Timpex spol. s r. o.
Dukelská 128, Hanušovice
Czech Republic

https://www.facebook.com/timpex.cz/
mailto:info@timpex.cz


Pokud si již nepřejete dostávat naše newslettery, klikněte na odkaz níže.

Odhlásit odběr

https://dashboard.mailerlite.com/preview/824528/emails/118955286658549577
https://www.mailerlite.com/

